
Dz-12.0021.9.2019 

 

 

Uchwała Nr IX/132/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 2 lipca 2019 r. 

 

  

w sprawie opinii  możliwości zbycia w trybie bezprzetargowym działek nr 305/2 i 309/3 obręb 

101 jednostka ewidencyjna Podgórze celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiednich odpowiednio nr 305/6 i 246/4.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit k uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) w odpowiedzi na pismo GS-

01.72241-3-22/05 z dnia 21 maja 2019 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie możliwość zbycia w trybie bezprzetargowym działek nr 305/2 i 309/3 

obręb 101 jednostka ewidencyjna Podgórze celem poprawy warunków zagospodarowania 

nieruchomości sąsiednich odpowiednio nr 305/6 i 246/4 położonych w rejonie ulicy 

Lipowskiego. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Sprzedaż działki poprawi warunki zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 
 


